“编程猫杯”第一届大湾区青少年信息学编程竞赛
告参赛（决赛）选手、家长通知书

各位参赛选手、家长：
您们好！
[bookmark: _GoBack]为积极响应省、市人民政府关于加强基础科学研究宣传，大力开展科学普及，提升公民科学素养的指导意见，响应《粤港澳大湾区建设深圳指引》中从社会参与层面积极了解、支持、参与大湾区建设，深圳市计算机学会联合澳门电脑学会、香港电脑教育学会共同主办“编程猫杯”第一届大湾区青少年信息学编程竞赛（Big Bay Computer Competition，简称BBCC）。此次竞赛将严格按照国家政府相关政策制定与竞赛相关的组织、筹备、协调工作，坚持学术支撑、科学指导；坚持竞赛公平、公正、公开的原则；坚持不以营利为目的，坚持不与升学挂钩,不与学科教育成绩挂钩，坚持“零收费”；遵循自愿参加的原则。
BBCC竞赛决赛为现场赛，现就竞赛有关事项做以下通知说明，请选手、家长仔细阅读：
1.报道
① 请在规定时间内到指定地点进行报道，报道需出示选手有效身份证件，如：身份证、学生证、回乡证、户口本等；
② 报道时领取的物料，一经签领，如有遗失，竞赛组委会概不承担责任；
2.设备调试
请在规定时间内将参赛设备（笔记本电脑）带至考场进行调试，如因个人原因没有提前进行设备调试导致无法正常参赛，竞赛组委会概不承担责任；
3.参赛要求
① 请在规定时间内签到入场，开赛前十五分钟停止入场；
② 团体赛与个人赛的比赛时长皆为3小时；
③ 比赛期间请严格遵守考场纪律，一经出现违规违纪行为，组委会在评估行为后果后有权剥夺其参赛资格；
④ 团体赛参赛选手可以携带诸如书籍、字典、手册、程序清单等文字性参考资料；除了自己的笔记本电脑外不能携带任何可用计算机处理的电子设备，也不能携带任何通讯工具；不能查阅自己的笔记本电脑上在赛前存储的任何参考资料；
⑤ 比赛现场的所有的电源接口，只可用作笔记本设备充电,务必安全使用。
4.疫情防控
为配合疫情防控工作，请积极配合组委会的疫情防控检查，如实提交健康码或行程码，如有瞒报、假报，造成的后果竞赛组委会概不承担责任；
5.安全责任
① 监护人（选手本人）有义务配合竞赛组委会对参赛选手进行教育管理关系，监护人应对选手进行安全教育和遵纪守法教育；
② 选手造成他人人身或财产损害的，原则上由其监护人承担责任；
③ 选手在参赛期间，因不可预知的原因受到损害，一般由肇事者承担责任;严重者寻求司法机关介入处理；
⑤ 竞赛组委会对选手食宿仅为推荐意见，如因自行选择的食宿造成意外后果，组委会不承担责任；
⑥ 如因其他原因个人擅自违规电源导致安全事故，组委会不承担责任；
⑦ 在竞赛区域外发生的任何事故，与竞赛组委会无关。

大湾区青少年信息学编程竞赛秘书处
——深圳市计算机学会（SZCCF）
                                        2020年9月16日

选手姓名：____________ 准考证号：_____________
已阅。               （监护人/选手本人 签名）